申込日：令和　　年　　月　　日

機関紙『バレーボール群馬 ４０号』購入申込書

群馬県バレーボール協会 御中

群馬県バレーボール協会機関紙「バレーボール群馬(４０号)」の
下記の通り購入申込みいたします。

	所　　属
	連　盟
専門部　　　　　　　　　　　　支部協会

	代 表 者
(理事長・委員長)

	住　　所
	〒

	電　　話

	購入部数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　冊

	発送依頼
	希望する　　　　　　・　　　　　　　希望しない

申込み期限　　　令和　７年　２月　２３日(日)

申し込み・問合せ先

群馬県バレーボール協会
総務委員長　　井上　隆
〒371-0011　前橋市下沖町321-1
　　（県立前橋高等学校内）
携帯　　　　090-4228-4950
　FAX　　　　027-233-1046 (県立前橋高等学校内)
E-mail　　　inoue-tks@edu-g.gsn.ed.jp